Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Piraí do Norte

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº. 118/2021

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº. 019/2021

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE.

CONTRATADO: MARQUES & BAHIA LTDA sediada na Rua Damasceno dos Santos

Mamédio, S/N, Centro, Piraí do Norte-BA, Centro, Piraí do Norte-BA, Cep.:

45.436/000, Estado da Bahia, cadastrada no CNPJ do Ministério da Fazenda

sob o nº 41.270.475/0001-85.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE

COMBUSTIVEIS PARA ABASTECIMENTO DOS VEICULOS LEVES E PESADOS,

PRÓPRIOS E LOCADOS DA FROTA DO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE – BA.

DOTAÇÃO ORÇAMNETÁRIA:

ÓRGÃO: 0101 – GABINETE DO PREFEITO

PROJETO ATIVIDADE: 2067 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

ELEMENTO DESPESA:339030.00000 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 00 – RECURSO ORDINÁRIO

ÓRGÃO: 0201 - SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

PROJETO ATIVIDADE: 2007 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO

ELEMENTO DESPESA: 339030.00000 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 00 – RECURSO ORDINÁRIO

ÓRGÃO: 0401- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROJETO ATIVIDADE: 2.013 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA/FUNDO DE

EDUCAÇÃO

PROJETO ATIVIDADE: 2.017 PROGRAMA DE TRANSPORTE ESCOLAR

PROJETO ATIVIDADE: 2.018 PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE

PROJETO ATIVIDADE: 2.022 MANUTENÇÃO DO FUNDEB 40%

ELEMENTO DESPESA: 339030.00000 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 01 – 25% 04 – SALÁRIO EDUCAÇÃO  19 – FUNDEB 40%

ÓRGÃO: 0501 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROJETO ATIVIDADE: 2.023 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE

Em atendimento ao disposto no artigo 61, parágrafo

único da Lei Federal n° 8.666/93, a Prefeitura

Municipal de Piraí do Norte publica abaixo extrato

de contrato.

                              Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Piraí do Norte

PROJETO ATIVIDADE: 2.025 MANUT. DO BLC. DA ASSIST. FARMACÊUTICA (PROG.

ASSIST. FARM. / QUALIFAR SUS)

ELEMENTO DESPESA: 339030.00000 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 02 -15% 14 – SUS

ÓRGÃO: 0601 - SEC. INFR. TRANSPORTE TRÂN. URBAN. ESTRADAS E ROD.

PROJETO ATIVIDADE: 2.036 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. DE INFRA-ESTR. TRANSP.

TRÂN. URBAN. ESTRAD. E RODAGENS

ELEMENTO DESPESA: 339030.00000 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 00 – RECURSO ORDINÁRIO 16 – CIDE 42 - ROYALTIES

ÓRGÃO: 0801 - FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO ATIVIDADE: 2.043 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE PROMOÇÃO

SOCIAL

PROJETO ATIVIDADE: 2.045 MANUT. DAS AÇÕES DO BLOCO DE GESTÃO DO SUAS - IGD

SUAS

PROJETO ATIVIDADE: 2.046 MANUTENÇÃO DO BLC. DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB

(PAIF CRAS / PBF / PBV / SCFV)

ELEMENTO DESPESA: 339030.00000 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 00 – RECURSO ORDINÁRIO 28 – FEAS 29 - FNAS

ÓRGÃO: 0901 - SEC. AGRICULTURA ABASTECIMENTO MEIO AMBIENTE-

PROJETO ATIVIDADE: 2.052 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. DE AGRICUL. ABASTEC. E MEIO

AMBIENTE

ELEMENTO DESPESA: 339030.00000 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 00 – RECURSO ORDINÁRIO

ÓRGÃO: 1501 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

PROJETO ATIVIDADE: 2.036 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. DE INFRA-ESTR. TRANSP.

TRÂN. URBAN. ESTRAD. E RODAGENS

ELEMENTO DESPESA: 339030.00000 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 00 – RECURSO ORDINÁRIO 16 – CIDE 42 - ROYALTIES

VALOR: O VALOR DO PRESENTE CONTRATO é de R$ 2.838.600,00 (dois milhões,

oitocentos e trinta e oito mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIA: ATÉ 27/08/2022

DATA DE ASSINATURA: 27 DE AGOSTO DE 2021.

Piraí do Norte (BA), 27 de AGOSTO de 2021.